
 
Zarządzenie Nr W.120.58.2015 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 5 października 2015 roku 

 
 
w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  

 
Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku .: 

 

1) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Pruszynie  – Pani Anna Demianiuk 

2) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Stoku Lackim   – Pani Katarzyna Jezierska 

3) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Białkach   – Pani Ewa Choromańska 

4) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Żelkowie-Kolonii   – Pani Agnieszka Wiadrowska 

5) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Nowych Iganiach  – Pani Sylwia Wysokińska 

6) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Nowym Opolu  – Pani Hanna Krzemińska 

7) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Chodowie   – Pani Elżbieta Wojtyra 

8) Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Żaboklikach   – Pani Teresa Kuśniewska 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 

WÓJT 

dr inż. Henryk Brodowski 

 
 
 
 
 
 


